
  
 

Zpráva referentky žen SDH Hořátev – rok 2015 
 

Dobrý večer, vážení přítomní,  

 

Dovolte mi, abych Vás seznámila s činností ženského družstva za rok 

minulý a plánem činností na tento rok. V minulém roce se družstvo 

žen z Hořátve zúčastnilo několika závodů v požárním útoku. 

 

První závody nás čekaly 2. 5. 2015 v Úmyslovicích, kde jsme zaběhli 

s časem 27,19. Začátkem května došlo i na Okrskovou soutěž 

v Sadské, kde jsme získali 2 .místo. Dne 30. 5. 2015 jsme závodili 

v Nymburce s časem 28,11. V měsíci červnu jsme vyrazili na týdenní 

soustředění na Šumavu, zhodnotit se dá pouze jedním slovem a to 

SUPER. 27. 6. 2015 jsme vyrazili závodit do Vestce, kde jsme získali 

4. místo s krásným časem 25,58. 5. 9. 2015 proběhlo 4.kolo Polabské 

ligy v Pískové Lhotě kde jsme měli čas 27,08. Poslední kolo Polabské 

ligy se konalo ve Slovči, kde se nám bohužel nezadařilo. 20. 9. 2015 

jsme vyrazili na Dny NATO do Ostravy.  

 

Již tradičně jsme se v září jeli rozloučit s hasičskou sezónou do Pňova 

na Poslední sání a zde jsme skončili na 11. místě.  

V Prosinci jsme se sešly k hasičskému posezení na Bowlingu 

v Sadské, kde jsme se rozloučily s loňským rokem.  

 

V tomto roce bychom se rády zúčastnily Polabské ligy a dosáhly co 

nejlepších výsledků. Dále máme v plánu vylepšit techniku a taktiku 

při závodech. I nadále chceme pokračovat ve stmelování kolektivu při 

různých akcích.  

 

Závěrem bych ráda poděkovala celému družstvu žen za jejich čas a 

chuť závodit.  

 

Děkuji, za Vaší pozornost.  
 

Referentka žen SDH Hořátev: Lucie Vlasáková 

Hořátev dne 6. 2. 2016.                                           ------------------------  

                                                                                           podpis 


